Fast Charge Ladegerät mit zwei USB-Eingängen
SKU: TETR2USB21AFAST
Schnelles Reiseladegerät mit 2.1A und zwei USB-Ausgängen von 1A und 2,1A, Eurostecker
Ein nützlicher Begleiter für jedes Abenteuer: Dieses Reiseladegerät mit 2.1A ist ein ideales Produkt zum Laden deiner Geräte in
jedem Moment.
Das Gerät ist ausgestattet mit zwei Universal-USB-Ausgängen mit 1A und 2,1A für Smartphones. So kannst du zwei Geräte
gleichzeitig laden: Stecke ganz einfach den Eurostecker in die Steckdose und die Kabel deiner Geräte in die jeweiligen Ausgänge.
Dank der Intelligent Charge-Technologie erkennt dieses Ladegerät automatisch die maximal aufnehmbare Energieleistung deines
Devices und reguliert diese entsprechend.
Auf diese Art erhältst du ein Maximum an Ladeenergie in einem Minimum an Zeit: Nach nur 30 Minuten liegt das Ladeniveau deines
Gerätes schon bei 50&.
Dieses Reiseladegerät ist ein praktisches und nützliches Accessoire für dich, wenn du oft unterwegs bist und dabei deine Geräte stets
voll geladen sein sollen.
Eigenschaften:
Ladegerät mit 2.1A
Eurostecker
2 USB-Ausgänge (1A und 2,1A)
Intelligent Charge
Ladeart: Schnell
Ladestände des Smartphones nach 30 Minuten: 50%*
* die Zeiten sind näherungsweise und hängen ab vom zu ladenden Device
•
•
•
•
•
•
Fast Charge Ladegerät mit zwei USB-Eingängen
SKU: TETR2USB21AFAST
Technische Daten
SKU: TETR2USB21AFAST
Gewicht: 12 g
Ausgangsleistung: 10W
Erbrachte Höchstleistung: 10 W
EAN: 8018417237393
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Ausgang: 5VDC / 2.1A
Steckertyp: EU
Stecker 1: 2xUSB-A
Stecker 2: USB 1A
Art der Aufladung: Fast
Eingangsspannung: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Anderen Eigenschaften: Intelligente Ladefunktion
Logistikdaten
Tiefe Pack: 28 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 250 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 70 g
Breite Inner: 100 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 390 mm
Höhe Inner: 80 mm
Gewicht Inner: 480 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 210 mm
Gewicht Master: 4280 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Fast Charge Ladegerät mit zwei USB-Eingängen
	SKU: TETR2USB21AFAST
	Schnelles Reiseladegerät mit 2.1A und zwei USB-Ausgängen von 1A und 2,1A, Eurostecker